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IZVIJEŠĆE O RADU 
VIJEĆA MJESNOG ODBORA KOZALA 

ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2024. GODINE 
 
 

1. Aktivnosti vijeća na utvrđivanju problema i potreba građana (prijedlozi programa, malih 
komunalnih akcija, razvojnih programa, plan aktivnosti vijeća, financijski plan) 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala je tijekom 2024. godine. 

• Utvrdilo probleme i potrebe građana na području Mjesnog odbora putem održanih 
sastanaka/konzultacija s građanima, pojedinačnih zahtjeva građana i procjenom članova 
Vijeća; 

• Utvrdilo prijedloge prioriteta komunalnog opremanja i uređenja po stupnju važnosti 
rješavanja problema za građane s područja mjesnog odbora; 

• Utvrdilo ostale potrebe i interese građana (putem održanih sastanaka, pojedinačnih 
zahtjeva građana, procjenom članova vijeća), dijelom ih uvažilo i uneslo u prijedloge 
programa aktivnosti – rada vijeća mjesnog odbora (suradnja s Prihvatilištem za beskućnike 
u sklopu programa vijeća „Sportiraj u kvartu“. 

• Izradilo programe rada Vijeća Mjesnog odbora za 2025. godinu 
• Usvojilo rebalans Financijskog plana Vijeća Mjesnog odbora za 2024. godinu 
• Izradilo i usvojilo Financijski plan Vijeća Mjesnog odbora za 2025. godinu. 
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2. Održane sjednice, zborovi građana i razni sastanci 
 
Sjednice Vijeća Mjesnog odbora Kozala 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala održalo je ukupno 11 sjednica s ukupno 50 točaka dnevnog reda 
i 36 raspravom pod točkom „Razno“, ukupno 86 točaka. 
 
U cilju rješavanja određenih pitanja i problema (komunalna i druga problematika) Vijeće Mjesnog 
odbora Kozala je organiziralo sastanke vezano za određene teme: 
- problematika vezana uz priključak vode i struje u prostorima boćarskog joga, od kada ne radi 
UTP Kozala, izlazak na uvid 30.9.2024. sa predstavnicima Upravnog odjela za gradsku imovinu 
- problematika oko budućeg najma prostora bivšeg UTP Kozala, mišljenje VMO Kozala vezano uz 
djelatnost, usmeni upiti prema nadležnima u Upravnom odjelu za gradsku imovinu. 
- problematika parkiranja u Mjesnom odboru Kozala, dogovor oko idealnog prostora za izradu 
parkirališta (prostor klesarije kod KD Kozala), 10.7.2024. Upravni odjel za komunalni sustav i 
promet 
- problematiku uređenja Volčićevog trga, Idejno rješenje za Volčićev trg dobiveno 19.12.2023., 
sastanak  u Odjelu za komunalni sustav i promet 23.1.2024.; 10.6.2024. 
- problematiku sigurnosti u području mjesnog odbora Kozala, sastanak s predstavnikom PU PGŽ 
Veseljko Vukelić 11.11.2024. u prostorima MO Kozala 
- sastanak s konzervatorima u Konzervatorskom odjelu Rijeka u studenome 2024. po pitanju 
uređenja Volčićevog trga. 
 

3. Pokrenute inicijative vijeća 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala iniciralo je slijedeće: 

• Pojačani nadzor područja MO Kozala od strane komunalnih redara 
• Pojačana prisutnost policijskih službenika po području MO Kozala 
• Otklanjanje neregistriranih motora po području MO Kozala 
• Rješavanje pitanja parkiranja i izgradnje parkirališta ili parkirne garaže na prostoru MO 

Kozala 
• Rješavanje pitanja sigurnosti na prostoru MO Kozala 
• Rješavanje pitanja priključka vode i struje u prostorima boćarskog joga u sklopu MO Kozala 
• Medicinske vježbe za građane starije dobi od strane Medicinskog fakulteta Rijeka dva puta 

tjedno (ukupno 70 polaznika) 
• Vježbanje joge za građane pod vodstvom Đurđice Kovačić (ukupno 20 polaznika), dva puta 

tjedno 
• Vježbe za građanstvo pod vodstvom Mitra Vrsalovića (ukupno 30 polaznika), dva puta 

tjedno  
• Zumba za građanstvo pod vodstvom Mateje Knez (ukupno 25 polaznika), dva puta tjedno 
• Škola folklora od strane udruge „Primorski Hrvat“ – dva puta tjedno (10 polaznika) 
• Likovna izložba umjetničkog slikara Vladimira Provči – od rujna do prosinca 2024. 

(otvorenog tipa) 
• Radionice glume za djecu u organizaciji udruge ReciŠou (12 polaznika, dva puta tjedno) 
• Plesanje argentinskog tanga u organizaciji Suzan F. Magaš (10 polaznika, dva puta tjedno) 
• Vježbanje zvukom pod vodstvom Jadranke Bezjak (oko 10 polaznika, svaka druga srijeda 

po dva sata) 
• Podrška vijeća projektu RPLP Grada Rijeke i OŠ Kozala „FIT Kozala“, uz suradnju udruge 

„Smart kvart“ (otvorenje 22.10.2024.) 
• Podrška vijeća nacionalnoj kampanji sadnje stabala u RH čime je potaknuta revitalizacija 

javnih površina, uvećana bio-raznolikost, omogućena participacija javnosti u kreiranje 
životne sredine, a u sklopu programa „Za našu Kozalu“ (20.4.2024.) 
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4. Ostale aktivnosti koje je vijeće poduzimalo na uređenju područja mjesnog odbora i 
poboljšanju kvalitete stanovanja (ekološke akcije, akcije čišćenja) 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala uključilo se u sagledavanje stanja komunalnog nereda na području 
mjesnog odbora (obavljajući povremene analize dostavljenih prijava referenta za mjesnu 
samoupravu o stanju komunalnog reda i oštećenja objekata komunalne infrastrukture i stanja 
rješavanja po istima).  
Uz navedeno, u sklopu programa Vijeća Mjesnog odbora Kozala „Proljeće na Kozali“ održanog 8. 
i 9.3.2024. vijećnici su posadili 2 sadnice voćki u Parku Zvonimira Škerla te još 4 sadnice na drugim 
lokacijama mjesnog odbora (Brajšina ulica, Ulica Ante Kovačića). 
U sklopu programa/ekološke akcije „Za našu Kozalu“ koja se održala 20.04.2024.g. na 
Međunarodni dan planete zemlje Vijeće je uz građane mjesnog odbora Kozala, polaznike Osnovne 
škole Kozala, prihvatilišta za beskućnike „Ruže Sv. Franje“ i ostale volontere, održalo akciju 
čišćenja područja mjesnog odbora Kozala i edukativnu radionicu za djecu „Na okolo se lata“ pod 
stručnim vodstvom Danijele Torjan i obrta VRRR „Vrtlari, rasti, recikliraj, raduj se“.  
U sklopu akcije, vijećnici su posadili sadnicu mladog stabla u drvoredu u Baštijanovoj ulici, pored 
pješačkom prijelaza kod Cvjećarne Silvia, a u Parku Zvonimira Škerla 24 sadnice sibirskog limuna. 
Prilikom uređenja novog Volčićevog trga u prosincu 2024. godine Vijeće je iniciralo sadnju 
samorastuće jelke.  

 

5. Ostvarene programske aktivnosti iz područja zdravstva i socijalne skrbi 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala organiziralo je aktivnosti iz ovog područja u sklopu svoga programa 
„Dan mjesnog odbora“. Dana 07.06.2024. u vremenu od 19,00 -20,00, svim starijim osobama s 
područja mjesnog odbora Kozala omogućeno je besplatno mjerenje šećera i tlaka od strane 
volontera Crvenog Križa grada Rijeke. Akciji se odazvalo 20 građana.  
 

6. Birajmo naj okućnicu, balkon, prozor 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala organiziralo je aktivnosti iz ovog područja u sklopu svoga programa 
„Dan mjesnog odbora“ koji se održao 07. i 08.06..2024. godine. Prijave građana za najljepšu 
okućnicu, balkon, prozor, prikupljale su se 15-tak dana uoči dana izvođenja programa u 
prostorijama Mjesnog odbora Kozala. Prijavilo se ukupno 14 sudionika. Najbolji od sudionika, njih 
devetoro, dobilo je poklon bon u Trgovačkom centru „Pevex“ (1. mjesto najljepša okućnica 80 eura, 
2. mjesto najljepša okućnica 70 eura i 3. mjesto najljepša okućnica 60 eura; 1. mjesto najljepši 
balkon 50 eura, 2. mjesto najljepši balkon 40 eura i 3. mjesto najljepši balkon 30 eura i dodatna 
utješna nagrada 20 eura), a ostali simboličan poklon (sadnicu) te Zahvalnicu za sudjelovanje.  
 

7. Ostvarene programske aktivnosti iz područja kulture 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala organiziralo je slijedeće aktivnosti iz područja kulture: 
- u sklopu programa Vijeća mjesnog odbora „Proljeće na Kozali“ (08. i 09.03.2024.): 

• Šetnja grobljem Kozala pod stručnim vodstvom Teodora de Canziania na temu „Upoznajte 
Riječanke/Fiumanke koje su stvarale povijest“ kojoj je prisustvovalo oko 30 građana 

-  u sklopu programa Vijeća mjesnog odbora „Dan mjesnog odbora“ (07. i 08.06.2024.): 
• Polaganje vijenaca na spomenik poginulima u Domovinskom ratu koji se nalazi u Parku 

Zvonimira Škerla, u svrhu obilježavanja sjećanja na poginule u Domovinskom ratu, 
posebice pok. Zvonimira Škerla po kojemu je Park i dobio ime 2020. godine. Polaganju 
vijenaca prisustvovali su članovi Vijeća mjesnog odbora Kozala, obitelj Zvonimira Škerla, 
predstavnici MRK Kozala te suborci pok. Škerla iz Domovinskog rata te svećenik Luka 
Pranjić 

• izložbu radova iz radionice izrade rukotvorina u kojoj su sudjelovali štićenici prihvatilišta za 
beskućnike „Ruže Sv. Franje“, a koje su izložene za vrijeme trajanja programa. Građani su 
mogli uz malu donaciju i kupiti unikatne rukotvorine. Izložbu je predstavljalo troje štićenika 
prihvatilišta za beskućnike i njihov voditelj, ukupno 4 osobe. 
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• Izložbu dječjih radova dječjeg vrtića Vidrice „Ljeto u našem kvartu“ (ukupno 30 radova) 
• Izložbu radova i rukotvorina troje volontera Crvenog križa, a koje su izložene za vrijeme 

trajanja programa. Građani su mogli uz malu donaciju i kupiti unikatne rukotvorine, a 
ukupan iznos od donacija uručen je štićenicima prihvatilišta za beskućnike „Ruže Sv. 
Franje“. 

• Glazbeni koncert u izvedbi Nike Petkovića i grupe RiCover 
• Izložbu „Put u središte sebe“ autorice Klare Rabensefner Miljević  
• Radionicu Paint & Vine pod vodstvom Klare Rabensefner Miljević (5 parova) 
• Edukativnu botaničku šetnju u organizaciji Prirodoslovnog muzeja Rijeka (20 građana) 
• Predavanje o ljudima (Riječki Hrvati od H-U nagodbe do aneksije Rijeke Italiji) u izvedbi 

profesora Željka Bistrovića (23 građana) 
• Nastup folklorne udruge Primorski Hrvat i folklornog ansambla Sv. Nikola (18 učesnika) 

- u sklopu programa Vijeća mjesnog odbora „Advent i doček Djeda Božićnjaka“ (14.12.2024.) 
• Glazbeni koncert u izvedbi grupe The River Sharks (50 građana) 

 
8. Ostvarene programske aktivnosti iz područja sporta 

 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala organiziralo je slijedeće aktivnosti iz područja sporta: 
Aktivnost/program Vijeća mjesnog odbora „Sportiraj u kvartu“ koji se održao 11.05.2024. 
Provedene su slijedeće aktivnosti: 

• turnir u boćanju i turnir u briškuli i trešeti. (boćara 24, kartaša 14). 
• turnir u boćanju za osobe s invaliditetom pod vodstvom paraolimpijca Miroslava Matića (20 

osoba) 
• prezentacija fitnes programa na spravama za vježbanje u Parku Zvonimira Škerla (10 

osoba) 
• poligon za najmlađe na Volčićevom trgu (30 djece) 
• prezentacija Muškog rukometnog kluba Kozala (5 osoba) 
• prezentacija Ragbi kluba Rijeka (4 osobe) 
• prezentacija Veslačkog kluba Jadran (12 osoba) 
• prisustvovanje osoba s posebnim potrebama iz Centra za obrazovanje (10 osoba) 

 
Ukupno je sudjelovalo 70 sportaša te otprilike 50 građana koji su popratili prezentacije i turnire.  
 
 

9. Ostvarene programske aktivnosti iz područja brige o djeci 
 
Vijeće Mjesnog odbora Kozala organiziralo je slijedeće aktivnosti iz područja brige o djeci: 

• u sklopu programa Vijeća Mjesnog odbora Kozala „Karneval u kvartu“ (10.02.2024.) održala 
se karnevalska zabava za dječje maškare uz animaciju klaunice i klauna iz udruge 
Karmelino te glazbu DJ Tommy-a. Sudjelovalo je više od 100 djece i roditelja  

• u sklopu programa Vijeća Mjesnog odbora Kozala „Za našu Kozalu“ (20.04.2024.) održala 
se edukativna radionica za djecu „Naokolo salata“ pod stručnim vodstvom Danijele Torjan 
i obrta VRRR. Sudjelovalo je 20 djece.  

• u sklopu programa Vijeća Mjesnog odbora Kozala „Spotiraj u kvartu“ (11.05.2024.) održao 
se poligon za najmlađe na Volčićevom trgu. Sudjelovalo je 30 djece svih uzrasta 

• u sklopu programa Vijeća Mjesnog odbora Kozala „Dan mjesnog odbora“ (07.i 08.06.2023.) 
održala se likovna radionica na temu „Ljeto u našem kvartu“ DV Vidrice te su njihovi šareni 
radovi (crteži i rukotvorine) bili izloženi za vrijeme trajanja programa u hodniku prostorija 
Mjesnog odbora Kozala.(30 polaznika DV Vidrice) 

• u sklopu programa Vijeća Mjesnog odbora Kozala „Advent i doček Djeda Božićnjaka: 
o 07.12.2024. božićna radionica izrade božićnih ukrasa koju je održala Jadranka 

Lacković, a sudjelovalo je 20 djece i roditelja 
o 06.12.2024. svečano kićenje jelkice na Volčićevom trgu. Sudjelovalo 10 djece i 

roditelja. 
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o 09.12.2024. božićna radionica izrade božićnih ukrasa i čestitki koju je održala 
udruga „Ruka“ iz Rijeke u prostorijama MO Kozala, a sudjelovalo je 20 djece i 
roditelja.  

o 14.12.2024. nastup dječjeg zbora Tratinčice u sklopu zabave povodom Adventa na 
Volčićevom trgu (20 djece). 

o 16.12.2024. svečani doček Djeda Božićnjaka u prostorijama Osnovne škole Kozala. 
Uz predstavu u kojoj su sudjelovali učenici Osnovne škole Kozala (28 učenika) i 
polaznici Dječjeg vrtića Vidrice (13 polaznika), Vijeće Mjesnog odbora Kozala je 
organizirao i Djeda Božićnjaka koji je nakon predstave djeci s područja mjesnog 
odbora Kozala podijelio božićne poklon paketiće (64 paketa) 

o 19.12.2024. božićna radionica izrade čokoladnih pralina koju je održao Filip Večenaj 
iz firme Croatian Choco concept, sudjelovalo je 12 djece. 

 
 
Ostvarene programske aktivnosti po nazivima programa 

 
Program rada Vijeća Mjesnog odbora Kozala ostvaren je kroz slijedeće programske aktivnosti: 
1. Karneval u kvartu  
2. Proljeće na Kozali 
3. Za našu Kozalu 
4. Sportiraj u kvartu 
5. Dan mjesnog odbora  
6. Advent i doček Djeda Božićnjaka 

 
 

1. Karneval u kvartu – 10.02.2024., godine 
• Program: maškarana zabava za djecu 
• Broj korisnika: više od 100 djece i roditelja 
• Suradnja: Udruga Karmelino, KG Siti i pijani 

 
Za realizaciju programske aktivnosti Karneval u kvartu utrošeno je ukupno: 336,74 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Programska aktivnost MO  
 Honorar za klauna 190,00 
 Reprezentacija – nabavka hrane i pića 

 
146,74 

 
 Ukupno EUR: 336,74 

 

2. Proljeće na Kozali – 08.-i 09.03.2024., godine 
• Program: program obilježavanja međunarodnog Dana žena  
• Broj korisnika: 150 žena 
• Suradnja: Teodor de Canziani  

 
Za realizaciju programske aktivnosti Proljeće na Kozali utrošeno je ukupno: 419,11 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Programska aktivnost MO  
 Cvijet za žene 150,00 
 Sadnice 

Vođena edukativna šetnja kvartom 
189,11 
80,00 

 Ukupno EUR: 419,11 
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3. Za našu Kozalu – 20.04.2024. godine 
• Program: akcija čišćenja okoliša 
• Broj korisnika: ukupno 30 
• Suradnja: Osnovna škola „Kozala“, prihvatilište za beskućnike „Ruže Sv. Franje“, obrt 

„VRRR-vrtlari, recikliraj, rasti, raduj se“ 
 

Za realizaciju programske aktivnosti Za našu Kozalu utrošeno je ukupno: 401,54 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Programska aktivnost MO  
 Usluga dostave i pripreme hrane (CK Rijeka) 170,00 
 Ekološka radionica za djecu 200,00 
 Reprezentaicija – piće za sudionike 31,54 
 Ukupno EUR: 401,54 

 
 

4. Sportiraj u kvartu – 11.05.2024., godine 
• Program: sportska rekreacija građana 
• Broj korisnika: ukupno 110 
• Suradnja: Boćarski klub Kozala, Osnovna škola „Kozala“, prihvatilište za beskućnike 

„Ruže Sv. Franje“, MRK „Kozala“, Ragbi klub Rijeka, VK „Jadran“, Sportski savez osoba 
s invaliditetom, Centar za obrazovanje 

 
Za realizaciju programske aktivnosti Sportiraj u kvartu utrošeno je ukupno: 1.153,53 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Programska aktivnost MO  
 Pehari i medalje za boćare i kartaše  100,00 
 Reprezentacija – nabavka hrane i pića 

Promotivne majice s tiskom 
 

360,53 
693,00 

 
 Ukupno EUR: 1.153,53 

 

 
Prema odluci Vijeća, a uz suglasnost Odsjeka za mjesnu samoupravu, dio sredstava za izvođenje 
ovog programa se preraspodijelilo iz programa Za našu Kozalu i to u iznosu od 150,00 eura po 
poziciji PR06255 Komunalne usluge za izradu promotivnih majica na teret PR06260 Ostali 
nespomenuti rashodi. 
 
 

5. Dan Mjesnog odbora – 07. i 08.06.2024. godine 
• Program: polaganje vijenaca, izložba dječjih radova te izložba rukotvorina štićenika 

„Ruže Sv. Franje“, izložba volontera Crvenog križa i besplatno mjerenje tlaka i šećera, 
biranje najljepše okućnice i podjela nagrada, biranje najljepše fotografije Kozale, 
koncert grupe RiCover, izložba „Put u središte sebe“ autorice Klare Rabensefner 
Miljević, radionica Paint & Vine pod vodstvom Klare Rabensefner Miljević, edukativna 
botanička šetnja u organizaciji Prirodoslovnog muzeja Rijeka, Predavanje o ljudima 
(Riječki Hrvati od H-U nagodbe do aneksije Rijeke Italiji) u izvedbi profesora Željka 
Bistrovića, nastup folklorne udruge Primorski Hrvat i folklornog ansambla Sv. Nikola 
Broj korisnika: ukupno 117 

• Suradnja: Dječji vrtić „Vidrice“, prihvatilište za beskućnike „Ruže Sv. Franje“, Crveni 
Križ, Klara Rabensefner Miljević, Prirodoslovni muzej Rijeka, udruga Primorski Hrvat, 
Folklorni ansambl Sv. Nikola 

 
 



7 
 

Za realizaciju programske aktivnosti Dan mjesnog odbora utrošeno je ukupno:  
1.380,31 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Programska aktivnost MO Iznos u kn 
 Boje, ukrasni papir, glinamol  128,58 
 Reprezentacija – nabavka hrane i pića 129,71 
 Poklon bonovi „Birajmo najljepšu okućnicu“ 

Glina, pineli, gips, boje za drvo – kreativna radionica 
Cvijeće za spomen obilježje 
Nastup izvođača 
Naknada za održavanje koncerta ZAMP 

480,00 
100,00 
60,00 

450,00 
32,04 

 Ukupno EUR: 1.380,31 
 
 
6. Advent i doček Djeda Božićnjaka  

• Program: božićne radionice u MO Kozala, adventsko druženje na Volčićevom trgu, 
predstava u Osnovnoj školi „Kozala“, doček Djeda Božićnjaka i podjela slatkih božićnih 
paketića 

• Broj korisnika: ukupno 271 
• Suradnja: Osnovna škola Kozala, Dječji vrtić Vidrice, dječji zbor „Tratinčice“, udruga 

„Ruka“, Jadranka Lacković, Filip Večenaj 
 

Za realizaciju programske aktivnosti Advent i doček Djeda Božićnjaka:  
3.640,17 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Programska aktivnost MO  
 Slatki paketići za djecu 866,00 
 Nastup grupe The River Sharks 1.774,17 
 Izrada kalendara 1.000,00 
 Ukupno EUR: 3.640,17 

 
 
Prema zahtjevu Vijeća, a uz odluku i suglasnost Odsjeka za mjesnu samoupravu, dio sredstava 
za izvođenje ovog programa (nastup grupe The River Sharks i izrada kalendara) je financiran iz 
ukupnih sredstava mjesne samouprave u iznosu od 1.774,17 eura po poziciji PR06257 
Intelektualne i osobne usluge i u iznosu od 1.000,00 eura po poziciji PRO6258 Ostale usluge 
(ukupno .2.774,17 eura). 
 
 
7.  Redovna aktivnost Vijeća Mjesnog odbora 
 
Za realizaciju redovne aktivnosti Vijeća MO Kozala utrošeno je ukupno: 163,80 EUR 
Izdaci iz općih prihoda: 

129001 Redovna aktivnost Vijeća MO  
 Reprezentacija 193,93 
 Ukupno EUR: 193,93 

 
 
 
Izdaci iz donacija: 
129001 programska aktivnost MO 
Reprezentacija                                                                                                       178,56 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                   42,00 
Ukupno:                                                                                                       220,56 
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  RAČUNALNE USLUGE – za potrebe poslovanja e-računima u sustavu Riznice Grada Rijeke 
utrošeno je 71,36 eura za izradu certifikata i podmirenje računalnih usluga FINA-e za 2024. godinu. 

 

8. Prihodi i rashodi  

 
Vijeće Mjesnoga odbora Kozala je sukladno Financijskom planu i rebalansu za 2024. godinu za 
programske aktivnosti utrošilo sredstva osigurana u proračunu Grada Rijeke kako slijedi: 
 
Rashodi po programskim aktivnostima 

Karneval u kvartu 336,74 eura 
Proljeće na Kozali 419,11 eura 
Za našu Kozalu 401,54 eura 
Sportiraj u kvartu  1.153,53 eura 
Dan mjesnog odbora 
Advent i doček Djeda Božićnjaka 
Redovna aktivnost vijeća MO 
Računalne usluge 

1.380,31 eura 
3.640,17 eura 

193,93 eura 
71,36 eura 

Sveukupno: 7.596,69 eura 
 
 
 
PLAN PRIHODA 
 

 
 

OPĆI PRIHODI:                                               
 

PLAN                           REBALANS 

 Programska aktivnost MO 129001 4.695,00 EUR             7.649,17 EUR 
   
 DONACIJE 

 
 

 Programska aktivnost MO 129001    280,00 EUR                280,00 EUR                                                                  
 

 
. 

 
UKUPNO PRIHODI:  

 
  4.975,00 EUR            7.749,17 EUR 

 
 
RASHODI OSTVARENJE 
 

 OPĆI RASHODI: 
 

 

 Programska aktivnost MO 129001 7.376,13 EUR 
   
 DONACIJE 

 
 

 Programska aktivnost MO 129001 220,56 EUR                                                                  
 

 
. 

 
UKUPNO RASHODI:  

 
7.596,69 EUR 

 
 
 
Predsjednik Vijeća MO Kozala 

   Kristian Starčić  


